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Händelser under perioden 1 oktober 2023 - 31 december 2023

	> JS Security erhåller tilläggsorder om cirka 150 TSEK som 
löper över tre månader. 

	> Pierre Grönberg och Niclas Folkesson avgår ur styrelsen på 
egen begäran. 

	> Anders Sandqvist Pätsi tillträder som tillförordnad 
styrelseordförande. 

Händelser efter perioden 1 oktober 2023 - 31 december 2023 

	> JS Security förlänger avtal till ett värde om 6,1 MSEK med 
svensk fordonstillverkare.

EBITDA Justerad EBIDA1

1 ‘‘Justerad EBITDA’’ är EBITDA exkl. emissionskostnader
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Flerårsöversikt koncernen
Totala intäkter (MSEK)

Resultat efter finansiella poster (MSEK)

Balansomslutning (MSEK)

Soliditet (%)

Resultat per aktie (SEK)

2023 2022 2023 2022
Fjärde kvartalet 12 månader

2,1

-1,1

12,2

83,6%

-0,03

1,1

-1,5

12,3

69,9%

-0,14

7,2

-5,4

12,2

83,6%

-0,13

6,1

-7,8

12,3

69,9%

-0,62

Flerårsöversikt modern
Totala intäkter (MSEK)

Resultat efter finansiella poster (MSEK)

Balansomslutning (MSEK)

Soliditet (%)

2023 2022 2023 2022

0,0

-0,5

20,1

94,9%

0,5

-0,1

15,4

92,6%

0,3

-3,0

20,1

94,9%

1,1

-4,7

15,4

92,6%

Koncernsammanfattning av JS Security Technologies Group AB 

	> Totala intäkterna ökade under det fjärde kvartalet med cirka 
91 procent till 2,1 MSEK (1,1). Ackumulerat för året uppgick 
totala intäkter till 7,2 MSEK (6,1), en ökning med 18 procent. 
Ökningen härleds till avtalsutökningar hos befintliga kunder. 

	> Justerad EBITDA förbättrades under det fjärde kvartalet med 
cirka 70 procent till -0,3 MSEK (-1,0). Ackumulerat för året 
ökade Justerad EBITDA till -2,4 MSEK (-5,5), en förbättring 
med cirka 56 procent. Förbättringen är en del av våra 
kostnadseffektiviseringar som pågått under året. 

	> Justerad EBITDA är EBITDA exklusive emissionskostnader. 
Inga emissionskostnader har påverkat EBITDA under 
det fjärde kvartalet. Summerat för helåret belastade 
emissionskostnader EBITDA med cirka -0,6 MSEK. 

	> I rörelseresultatet noterades en fortsatt positiv utveckling 
genom våra kostnadseffektiviseringar där förlusten minskade 
under det fjärde kvartalet till -1,1 MSEK (-1,5). Ackumulerat 
för året minskade förlusten med cirka 27 procent till -5,3 
MSEK (-7,5). 

	> Kostnadseffektiviseringarna som nämns omfattar åtgärder 
såsom omstrukturering av personal samt minskade IT-
kostnader. Detta arbete fortgår.

Siffror inom parantes avser motsvarande period föregående år.
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Kära aktieägare,

Under 2023 har JS Security präglats av en konstant strävan mot 
innovation och tillväxt fortsatt att utvecklas i rätt riktning. Under 
detta år har vi inte bara fortsatt att leverera, utan även arbetat 
aktivt för att bygga en stabil finansiell grund som koncernen kan 
vila sig emot. Jag ser att vi gjort framsteg och vi har uppnått 
mycket, men vi har fortsatt mer att göra och ser med tillförsikt 
fram emot vad framtiden har att erbjuda.

Under början av året säkrade vi flera betydande order, 
vilket understryker efterfrågan på våra lösningar inom säker 
dokumenthantering. Det återkommande förtroendet från en av 
våra nyckelkunder är ett tydligt erkännande av vår expertis inom 
informationssäkerhet och dokumenthantering, och det stärker 
vår ställning som en pålitlig och ansvarsfull partner.

Vi har under året aktivt genomfört initiativ för att optimera 
vår kostnadsstruktur och minska kostnadsmassan, vilket har 
visat sig gett resultat jämfört med föregående år. Därtill har vi 
genomfört betydande förändringar inom bolagsstyrning och 
ledningssammansättning. Mitt tillträde som VD är en del av dessa 
förändringar, vilket jag ser som avgörande för att säkerställa att 
JS Security förblir på rätt spår och fortsätter att driva innovation 
och hållbar tillväxt inom våra verksamhetsområden.

Vår produktportfölj har fortsatt att utvecklas för att möta 
de skiftande kraven på marknaden. Genom att investera i 
forskning och utveckling strävar vi alltid efter att ligga i framkant 
av branschens utveckling. Vårt fokus på decentraliserade 
lösningar och användningen av blockchain-teknologi är 
central i vår strävan att erbjuda våra kunder ännu säkrare och 
effektiva alternativ för att skydda deras data. Vårt partnerskap 
med Oracle kompletterar vårt erbjudande genom att ge 
oss möjlighet att leverera omfattande och skräddarsydda 
dokumenthanteringslösningar.

Vi kan inte förbise det omvärldsläge som präglas av en 

eskalerande hotbild inom cybersäkerhet. Med den ökade 
digitaliseringen av samhället och affärsverksamheter, samt 
genom påverkanskampanjer från fientliga stater, har vi sett en 
dramatisk ökning i cyberkriminaliteten, dataintrång och attacker, 
vilket är en utmaning för företag och organisationer världen 
över. Denna utveckling kräver inte bara en reaktiv, utan även 
en proaktiv och strategisk ansats för att säkerställa skyddet av 
känslig data och infrastrukturer. 

Jag anser oss vara väl positionerade för att dra nytta av den 
ökade efterfrågan på robusta och innovativa lösningar för 
informationssäkerhet och dokumenthantering. Vår breda 
erfarenhet ger oss en fördel i att möta dessa utmaningar.

Jag vill ta tillfället i akt att uttrycka min tacksamhet till alla på JS 
Security för ert arbete och engagemang under det gångna året. 
Det är er professionalism som driver oss framåt och som gör det 
möjligt för oss att nå våra mål. 

Nu blickar vi framåt mot år 2024 och gör detta till ett år att lägga 
till historieböckerna.

Stockholm 22 februari 2024 

Mårten Bergsten
Verkställande direktör

Vd har ordet
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Historik

JS Security är en svensk företagsgrupp som grundades år 2019. 
Företagsgruppen specialiserar sig på informationssäkerhet samt 
dokumenthantering inom Web3 för företag och organisationer.

I maj 2021 noterades företaget på Spotlight Stock Market med 
kortnamn JSSEC.

Efter noteringen på Spotlight Stock Market gjorde JS Security 
ett förvärv av det svenska informationsäkerhets- och 
dokumenthanteringsföretaget Stonebeach. Förvärvet var en 
viktig affär för JS Security då Stonebeach var känt för sina 
högkvalitativa kunder och kompetens inom området.

Idag består JS Security av moderbolaget, JS Security 
Technologies Group AB, samt de två verksamhetsområdena och 
dotterbolagen Stonebeach AB och JS Security Technologies 
AB. Företaget har en rad olika produkter och tjänster som är 
utformade för att skydda företag mot cyberattacker och andra 
informationssäkerhetsproblem.

Verksamhetsområden

StoneBeach är vårt affärsområde inom dokumenthantering 
och konsultverksamhet som främst fokuserar på drift och 
implementation samt underhåll av mjukvaror beträffande 
informationssäkerhet samt dokumenthantering. 

JS Security är vårt affärsområde som fokuserar på datasäkerhet 
och Web3-utveckling för att möta de ständigt föränderliga hoten 
mot företagsdata och personlig integritet. 

Produktportfölj

JS Security’s produktportfölj består huvudsakligen av två 
egenutvecklade produkter utöver de konsulttjänster samt 
tredjepartssystem vi kan förmedla: 

StoneBeach Storage (‘’SB-Storage’’) och StoneBeach Network 
(‘’SB-NET’’). Dessa produkter bygger på Web3-teknologi och är 
decentraliserade datalagringslösningar som erbjuder en hög nivå 
av säkerhet och integritet.

SB-Storage är en kraftfull datalagringslösning som bygger på 
Web3-teknologi. Med vår produkt har vi skapat en plattform som 
gör det möjligt att lagra data på ett säkert och decentraliserat 
sätt.

SB-NET är en revolutionerande produkt som erbjuder en 
decentraliserad lagringsinfrastruktur för utvecklare och företag 
som vill bygga decentraliserade applikationer och system. SB-
NET är byggd på Web3 teknologi och använder sig av de senaste 
krypterings- och lagringsteknikerna för att säkerställa att data är 
skyddad på ett effektivt och säkert sätt.

Om JS Security

Bokslutskommuniké Januari - december 2023



Nettoomsättning 

Aktiverat arbete för egen räkning

Övriga rörelseintäkter

Rörelsens intäkter

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter

Övriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar inventarier & goodwill

Övriga rörelsekostnader

Rörelsens kostnader

Rörelseresultat

Resultat från finansiella investeringar

Räntekostnader och liknande 

resultatposter

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdipositioner

Bokslutsdipositioner

Summa bokslutsdispositioner

Skatt på årets resultat

Årets resultat

Resultat per aktie

1 868 752

0

280 137

2 148 889

-245 140

-1 122 810

-1 105 537

-781 548

-1 630

-3 256 665

-1 107 776

12 055

12 055

-1 095 721

0

0

0

-1 095 721

-0,03

1 055 274

0

81

1 055 355

0

-827 241

-1 025 282

-703 298

-149

-2 555 970

-1 500 615

-10 167

-10 167

-1 510 781

-145 571

-145 571

-144 670

-1 801 022

-0,14

6 890 700

0

312 280

7 202 980

-782 433

-4 765 477

-4 107 828

-2 886 103

-3 580

-12 545 421

-5 342 441

-21 727

-21 727

-5 364 168

0

0

0

-5 364 168

-0,13

4 127 778

1 956 248

5 115

6 089 141

0

-7 782 342

-3 801 036

-2 010 129

-24 093

-13 617 600

-7 528 459

-231 789

-231 789

-7 760 248

-145 571

-145 571

-144 670

-8 050 489

-0,62

5

Koncernens resultaträkning
2023-10-01 - 
2023-12-31

2022-10-01 -
2022-12-31

2023-01-01 - 
2023-12-31

2022-01-01-
2022-12-31

Kommentarer koncernens resultaträkning

	> Intäkterna har under 2023 ökat med cirka 18% jämfört med föregående år. Intäkterna ökade 
under det fjärde kvartalet från 1,1 MSEK till 2,1 MSEK. Ackumulerat för året landade intäkterna på 
7,2 MSEK, jämfört med 6,1 MSEK under motsvarande period föregående år. Ökningen förklaras av 
utökade avtal och merförsäljning hos våra befintliga kunder.

	> Under 2023 valde vi att ändra redovisningsprincip där råvaror och förnödenheter numera ingår i 
övriga kostnader. 

	> Justerad EBITDA förbättrades under det fjärde kvartalet med cirka 70 procent till -0,3 MSEK 
(-1,0). För de senaste nio månaderna ökade Justerad EBITDA till -2,4 MSEK (-5,5), en förbättring 
med cirka 56 procent som härleds till våra kostnadsintiativ. 

	> Våra avskrivningar fortsätter enligt plan.

EBITDA

Personalkostnader

Övriga kostnader*

-52

-51

-64

-142

-97

-78

-74

-57

-77

-124

-62

-128

2023-10-01 -
2023-12-31

2022-10-01 -
2022-12-31

2023-01-01 -
2023-12-30

2022-01-01 -
2022-12-30

SEK

Nyckeltal / Rörelsens intäkter i %

*Övriga externa kostnader, råvaror och förnödenheter samt övriga rörelsekostnader.

Bokslutskommuniké Januari - december 2023
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Koncernens balansräkning

Bokslutskommuniké Januari - december 2023

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill

Plattform

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Aktiverat arbete för egen räkning

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar 

SUMMA TILLGÅNGAR

4 188 196

4 138 998

8 327 194

8 327 194

0

0

593 791

333 456

1 077 105

2 004 352

1 820 115

3 824 467

12 151 661

2 787 617

5 266 767

8 054 384

8 054 384

400 000

400 000

2 669 802

82 228

756 609

3 908 639

357 988

4 266 627

12 321 011

2023-12-31 2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 

Fond för utvecklingsutgifter

Övrigt tillskjutet kapital

Annat eget kapital inklusive årets resultat

Summa eget kapital

Avsättningar

Uppskjuten skatteskuld

Långfristiga skulder

Långfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 063 014

4 138 998

24 103 668

-22 150 992

10 154 688

36 168

36 168

406 250

406 250

331 261

445 008

778 286

1 554 555

12 151 661

1 293 441

5 266 790

20 144 495

-18 090 588

8 614 138

36 168

36 168

500 000

500 000

252 860

641 582

2 276 263

3 170 705

12 321 011

2023-12-31 2022-12-31SEK SEK
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Kommentarer koncernens balansräkning

	> Kassa och bank har stärkts med cirka 80% jämfört med samma period föregående år. Ökningen 
beror delvis på den senast genomförda företrädesemissionen som resulterat i en kapitalinjektion 
i företaget. En minskad kostnadsmassa genom våra kostnadsintiativ har även varit en bidragande 
faktor till den stärkta kassan.

	> Långfristiga skulder har minskat med cirka 23% under året. Minskningen kan direkt tillskrivas vår 
regelbundna månatliga amortering av lånet från Almi.

Bokslutskommuniké Januari - december 2023



Den löpande verksamheten	

Resultat efter finansiella poster	

	

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	

	

Betald inkomskatt	

Kassaflöde från den löpande verksamheten	

före förändring av rörselsekapital	

	

Förändringar i rörelsekapital	

Förändringar av rörelsefodringar	

Förändring av rörelseskulder	

Kassaflöde från den löpande verksamheten	

	

Investeringsverksamheten	

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	

Kassaflöde från investeringsverksamheten	

	

Finansieringsverksamheten	

Lån	

Nyemission	

Förändring av eget kapital	

Kassaflöde från finansieringsverksamheten	

	

Årets kassaflöde	

Likvida medel vid årets början	

Likvida medel vid årets slut	

-5 364 168

2 886 103

-2 478 065

0

-2 478 065

1 904 287

-1 616 150

-2 189 928

-3 961 914

-3 961 914

-93 750

7 307 719

400 000

7 613 969

1 462 127

357 988

1 820 115

-7 760 248

2 010 129

-5 750 119

-144 670

-5 894 789

-2 938 814

1 601 713

-7 231 890

-4 969 655

-4 969 655

500 000

11 997 607

0

12 497 607

296 062

61 926

357 988

6

Koncernens kassaflödesanalys
2023-12-31 2022-12-31SEK

Bokslutskommuniké Januari - december 2023
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Moderföretagets resultaträkning

Bokslutskommuniké Januari - december 2023

Nettoomsättning 

Aktiverat arbetet för egen räkning

Rörelsens intäkter

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader

Personalkostnader

Rörelsens kostnader

Rörelseresultat

Resultat från finansiella investeringar

Räntekostnader och liknande 

resultatposter

Resultat efter finansiella poster

Skatt på årets resultat

Årets resultat

Resultat per aktie

400 000

-400 000

0

-413 106

-59 861

-472 967

-472 967

2 621

2 621

-470 346

0

-470 346

-0,01

531 731

0

531 731

-536 904

-55 543

-592 447

-60 716

-10 391

-10 391

-71 107

0

-71 107

-0,01

701 749

-400 000

301 749

-2 913 127

-399 088

-3 312 215

-3 010 466

-29 324

-29 324

-3 039 790

0

-3 039 790

-0,07

716 732

400 000

1 116 732

-5 100 671

-521 093

-5 621 764

-4 505 032

-218 068

-218 068

-4 723 100

0

-4 723 100

-0,37

2023-10-01 - 
2023-12-31

2022-10-01 -
2022-12-31

2023-01-01 - 
2023-12-31

2022-01-01-
2022-12-31SEK
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Moderföretagets balansräkning

Bokslutskommuniké Januari - december 2023

TILLGÅNGAR	

Anläggningstillgångar	

	

Finansiella anläggningstillgångar	

Andelar i koncernföretag	

	

	

Summa anläggningstillgångar	

	

	

Omsättningstillgångar	

Aktiverat arbete för egen räkning	

	

	

Kortfristiga fordringar	

Fordringar hos koncernföretag	

Övriga fordringar	

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	

	

	

Kassa och bank	

Summa omsättningstillgångar 	

	

SUMMA TILLGÅNGAR	

17 748 937

17 748 937

17 748 937

0

0

405 205

72 905

595 851

1 073 961

1 295 648

2 369 609

20 118 546

7 820 000

7 820 000

7 820 000

400 000

400 000

6 728 937

68 501

378 322

7 175 760

36 339

7 612 100

15 432 100

2023-12-31 2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 

Fritt eget kapital

Överkursfond

Balanserat resultat

Periodens resultat

Långfristiga skulder

Långfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

Skulder till koncernföretag

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 063 014

4 063 014

25 523 966

-7 449 594

-3 039 790

15 034 582

19 097 596

406 250

406 250

174 065

186 196

58 247

196 192

614 700

20 118 546

1 293 441

1 293 441

20 144 495

-2 427 333

-4 723 100

12 994 062

14 287 503

500 000

500 000

145 942

670 000

4 939

-176 284

644 597

15 432 100

2023-12-31 2022-12-31SEK SEK
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Moderföretagets kassaflödesanalys

Bokslutskommuniké Januari - december 2023

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Betald inkomskatt

Kassaflöde från den löpande verksamheten

före förändring av rörselsekapital

Förändringar i rörelsekapital

Förändringar av rörelsefodringar

Förändring av rörelseskulder

Kassaflöde från den löpande verksamheten

Investeringsverksamheten

Förvärv av andelar i koncernföretaget

Kassaflöde från investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten

Lån

Nyemission

Förändring av eget kapital

Erhållna aktieägartillskott

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

Årets kassaflöde

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets slut

-3 039 790

0

-3 039 790

2 251 799

-2 687 732

-3 475 723

-2 878 937

-2 878 937

-93 750

7 307 719

400 000

0

7 613 969

1 259 309

36 339

1 295 648

-4 723 100

0

-4 723 100

-4 141 705

442 918

-8 421 887

-4 080 000

-4 080 000

500 000

11 997 607

0

0

12 497 607

-4 280

40 619

36 339

2023-12-31 2022-12-31SEK
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Helägda dotterbolag 
JS Security Technologies Group AB äger direkt 100% av aktierna i 
Stonbeach AB och JS Security Technologies AB.

Medarbetare
Antalet sysselsatta medarbetare i koncernen, inklusive konsulter, 
uppgick under det fjärde kvartalet till 6. 

Framåtblickande uttalanden 
Denna delårsrapport innehåller uttalanden rörande bland annat JS 
Security Technologies Group ABs finansiella situation och lönsamhet 
liksom uttalanden om tillväxt och långsiktig marknadspotential som kan 
vara framåtblickande. JS Security Technologies Group AB anser att 
förväntningarna som återspeglas i dessa framåtblickande uttalanden 
bygger på rimliga antaganden. Framåtblickande uttalanden innefattar 
emellertid risker och osäkerhetsfaktorer och de faktiska resultaten eller 
följderna kan skilja sig avsevärt från dem som framförts. Utöver vad 
som krävs enligt gällande lagstiftning gäller framåtblickande uttalanden 
endast den dag de framförs och JS Security Technologies Group AB 
åtar sig inte att uppdatera några av dem mot bakgrund av ny information 
eller framtida händelser.

Avskrivningar
Under det fjärde kvartalet 2023 har avskrivningar av inventarier och 
goodwill enligt plan uppgått till 781 548 SEK för koncernen.

Aktien
Per utgången av kvartalet hade bolaget totalt 40 603 139 aktier.

Utdelning  
Styrelsen föreslår att årsstämman 2024 beslutar att ingen utdelning ska 
ske avseende räkenskapsåret 2023.

Risker och osäkerheter 
JS Security Technologies Group AB står inför en del risker och 
osäkerheter som kan komma att direkt eller indirekt påverka Bolagets 
verksamhet. 

Dessa osäkerheter inkluderar bland annat regulatoriska risker 
kopplade till förändringar i regler och lagar i olika länder gällande 
informationssäkerhet, GDPR, CLOUD Act och FISA (Foreign Intelligence 
Surveillance Act).

Ett högre ränteläge i Sverige och globalt kan påverka vår verksamhet 
på flera sätt. En högre ränta kan öka våra kostnader för finansiering 
av verksamheten. Dessutom kan högre räntor leda till en minskad 
konsumtion och därmed en minskad efterfrågan på våra tjänster, vilket 
kan påverka vår omsättning.

Stonebeach AB står inför en liten risk som kan komma att direkt 
eller indirekt påverka hela koncernen. StoneBeach arbetar aktivt 
med existerande kunder, där engagemanget med deras största 
kund har ökat. Denna kund kräver cirka 95% av StoneBeach totala 
arbetskapacitet, vilket är en osäkerhet som vi bedömer har ökat.

Vi anser oss ha en stabil grund och medvetenhet kring dessa potentiella 
risker och osäkerheter och kommer fortsätta att övervaka samt anpassa 
vår verksamhet i linje med eventuella riskförändringar.

Miljö & hållbarhet
Vi är medvetna om vår påverkan på miljön och vi strävar efter att vara en 
hållbar aktör på marknaden. I denna delårsrapport vill vi informera våra 
aktieägare om vår miljöpåverkan och de åtgärder vi vidtar för att minska 
denna.

JS Security har ingen egen serverinfrastruktur utan använder istället 
befintlig lagringskapacitet. Vi tror att detta tillvägagångssätt minskar vår 
miljöpåverkan eftersom det minskar behovet av energi och resurser som 
krävs för att bygga och underhålla egna servrar. Vi väljer dessutom att 
samarbeta med partners som aktivt jobbar med hållbarhet och förnybar 
energi.

Vi är också övertygade om att decentraliserad datalagring är mer 
hållbart än centraliserad datalagring eftersom det minskar risken för 
dataintrång och cyberattacker. Genom att distribuera datalagringen över 
ett nätverk av noder minskar vi risken för att en enskild punkt i systemet 
blir sårbar för attacker eller systemfel.

JS Security arbetar också med att minska vår energiförbrukning och 
koldioxidavtryck. Vi strävar efter att använda så mycket förnybar 
energi som möjligt och uppmuntrar våra partners att använda sig av 
grön energi. Vi har också uppmanat våra anställda att vara medvetna 
om sin energiförbrukning och att arbeta på ett sätt som minskar deras 
miljöpåverkan.

Finansiell kalender
Årsstämma: 2024-04-26
Delårsrapport Q1 2024: 2024-05-16
Halvårsrapport Q2 2024: 2024-08-22
Delårsrapport Q3 2024: 2024-11-14
Bokslutskommuniké 2024: 2025-02-20

Årsredovisning och koncernredovisning 2023 
JS Security Technologies Group AB:s årsredovisning och 
koncernredovisning för år 2023 beräknas att publiceras den 19 april 
2024 och finnas tillgänglig på JS Securitys hemsida www.ir.jssecgroup.
com.

Transaktioner med närstående
Under det andra kvartalet har inga betydande transaktioner med 
närstående ägt rum.

Redovisningsprinciper 
Denna delårsrapport omfattar moderföretaget JS Security Technologies 
Group AB, organisationsnummer 559225-3123, och dess dotterföretag.

Delårsrapporten för koncernen och moderföretaget har upprättats 
i enlighet med årsredovisningslagen samt följer principerna för 
redovisningsmetoden K3.

Granskning
Denna rapport har endast granskats av styrelse och Bolagets 
redovisningsbyrå. 

Avlämnande av delårsrapport 
Stockholm, 22 februari 2024 

JS Security Technologies Group AB 
Styrelsen

Övriga uppgifter

Bokslutskommuniké Januari - december 2023
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Styrelsen försäkrar att bokslutskommunikén ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, 
ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag

 som ingår i koncernen står inför.

Bokslutskommuniké Januari - december 2023

Denna information är sådan information som JS Security Technologies Group AB är skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. 
Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 22 februari 2024.

Anders Sandqvist Pätsi
Styrelseordförande

Pontus Wilgodt
Styrelseledamot

Paul Ulvinius
Styrelseledamot

Liselott Lading
Styrelseledamot
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EBITDA
EBITDA är resultat före finansiella intäkter och 
kostnader, skatter, avskrivningar. (Earnings Before 
Interest, Tax, Depreciation and Amortisation).

Måttet används för att mäta resultatet från 
den löpande verksamheten exklusive av- och 
nedskrivningar.

Justerad EBITDA
EBITDA exklusive jämförelsestörande poster.

Måttet används för att mäta verksamhetens 
underliggande resultatutveckling över tid och på 
jämförbar basis.

Rörelseresultat 
Rörelseintäkter minus rörelsekostnader. 

Används för att beskriva koncernens resultat före 
räntor och skatter.

Balansomslutning 
Summan av tillgångssidan alternativt summan av 
skulder och eget kapital.

Måttet används för att ge en bild av storleken på 
Bolagets tillgångar, Eget kapital och skulder. 

Soliditet 
Eget kapital i procent av balansomslutningen.

Ett mått på Bolagets kapitalstruktur och hur 
företaget valt att finansiera sina tillgångar.

Resultat per aktie 
Kvartalets resultat efter skatt dividerat med antal 
aktier vid periodens slut.

Ger investerare en bild av Bolagets lönsamhet i 
relation till det totala antalet aktier.

Antal utestående aktier 
Antal aktier vid periodens slut.

Ger en bild av Bolagets antal aktier som handlas på 
börsen.

Definitioner

Bokslutskommuniké Januari - december 2023



Kontakt 

Mårten Bergsten 
Verkställande direktör

E-post: ir@jssecgroup.com

Christopher Ramstedt 
Investor Relations-ansvarig

E-post: chris@jssecgroup.com

Läs mer om oss på vår hemsida, www.jssecgroup.com

JS Security Technologies Group AB - 559225-3123


